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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6720304

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

GRUPO GASTRONOMICO 1 SIETE 17 SA DE CV
NADER NOEXT 104 MZ 5 LT 114 NOINT 2 Y 3 ENTRE CAL
SM 3, BENITO JUAREZ
CANCUN, QUINTANA ROO
C.P. 77500 C.R. 77511 E06917745

*1119672030442548365001*
1119672030442548365001

CODIGO DE CLIENTE NO. 42548365
R.F.C. GGU170503 P76
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 7745 SUC. PARQUE KABAH
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2019

0062076

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA SANTANDER PYME 65-50616171-8 4,576.27 100.00% 4,083.33 100.00% 0.00 1,198.00
TOTAL 4,576.27 100.00% 4,083.33 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50616171-8 CLABE 014691655061617185
SALDO PROMEDIO 21,794.89 SALDO INICIAL 4,576.27 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 383,381.20 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 383,874.14 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 30/11/2019 = SALDO ACTUAL 4,083.33 COMISIONES COBRADAS 1,198.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50616171-8
(Saldo Inicial de $4,576.27)

Comisiones
1,198.00

Otros Cargos
382,676.14

Saldo final
4,083.33

Abonos
383,381.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA SANTANDER PYME 65-50616171-8 CLABE 014691655061617185

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,576.27
01-NOV-2019 0000000 COM MEMBRESIA CUENTA E PYME OCT 2019 850.00 3,726.27
01-NOV-2019 0000000 I V A OCT 2019 136.00 3,590.27
01-NOV-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007069774 5,159.95 8,750.22
01-NOV-2019 0000000 CAMBIO DINAMICO DE MONEDA AFIL.-007069774 42.01 8,792.23
01-NOV-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007069774 98.09 8,694.14
01-NOV-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007069774 15.69 8,678.45
01-NOV-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007069774 299.00 8,379.45
01-NOV-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007069774 47.84 8,331.61
01-NOV-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007069774 150.00 8,181.61
01-NOV-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007069774 24.00 8,157.61
01-NOV-2019 0000294 PAGO CHEQUE EFECTIVO 998.82 7,158.79
01-NOV-2019 7199753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:28 4,842.05 2,316.74

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320000137180678


